

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Przebudowa pom. na Centralną Sterylizatornię wraz z wyposaż. i modernizacją szatni dla personelu med. w bud. B oraz przebudowa Sali Porodowej i utworzenie nowej z pełnym węzłem sanitarnym w bud. A

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU

1.2.) **Oddział zamawiającego:** Zamówienia Publiczne

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000640136

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Władysława Reymonta 8

1.4.2.) **Miejscowość:** Opole

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 45-066

1.4.4.) **Województwo:** opolskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.7.) **Numer telefonu:** 77/ 441-77-63

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam-publ@ginekologia.opole.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://kcgpin.opole.pl/>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00028895/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-04-07 14:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00022941/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-09 10:00

Po zmianie:

2021-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-09 11:00

Po zmianie:

2021-04-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-08

Po zmianie:

2021-05-11